
Simona S. (spurnovka) ID 207972 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vítáme Vás v našem albíčku.

 Většina prodávaných věcí je již více či méně nošená. Vždy se snažím všechny věci co nejlépe prohlédnout a popsat a
upozornit na případné vady a nedostatky. Pokud nějakou drobnou vadu přehlédnu, zcela určitě to není úmyslně. Dejte mi
prosím vědět a vždy se spolu domluvíme.

 Věci rezervuji obvykle 4 dny a pokud v této době nepřijdou peníze na náš účet ani žádný e-mail či zpráva od Vás, rezervaci
ruším a zboží vracím zpět do prodeje. Po vzájemné dohodě je možná i delší rezervace.

 Záruční dobu na použité věci neposkytuji.

 Platbu upřednostňuji převodem na účet. Číslo účtu a celkovou částku Vám sdělím po objednání zboží e-mailem. Objednané
zboží zasílám doporučeně prostřednictvím České pošty, poštovné je stanoveno podle tarifů ČP. Zboží na dobírku a do zahraničí
nezasílám !! Na výslovné přání mohu zaslat balíček i obyčejně, ale je to vždy na Vaše riziko, na což vždy předem upozorňuji.

 Věci, které měníme, jsou obvykle používané, pokud není uvedeno jinak. Měníme obvykle za něco z Vašeho albíčka, co se nám
hodí nebo co nám padne do oka:-) Balíčky zasílám dle domluvy buď doporučeně, ale na výslovné Vaše přání mohu zaslat i
obyčejně.

 Pokud budete mít jakýkoli dotaz ohledně prodávaných věcí či přeměření, ráda Vám ho zodpovím.

 Po obdržení balíčku Vás prosím o zprávu, zda balíček v pořádku dorazil, a také o krátké hodnocení, příp. o fotku spokojeného
zákazníčka:-)

 Přejeme Vám příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

